
12.08.2016

Nord 1 Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3362 GC Hatten 25 405,5 5 76 5 52,9 5 85,3 5 99,1 5 92,2

3356 GC Bremer Schweiz 16 535,5 3 107 4 75,9 3 97,3 4 129,1 2 126,2

3337 GC Wilhelmshaven 15 562,5 2 112 3 104,9 4 94,3 2 149,1 4 102,2

3369 Golf in Hude 13 615,5 4 101 2 119,9 1 133,3 3 146,1 3 115,2

3390 GC Bremerhaven 5 750,5 1 128 0 149,9 2 128,3 1 182,1 1 162,2

3401 Bremer GC Lesmona 1 787,5 0 168 1 136,9 0 134,3 0 183,1 0 165,2

Nord 2 Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3345 GC Verden 22 468,9 4 90,2 4 110,7 5 76,6 4 106,3 5 85,1

3308 GC Oberneuland 21 432,9 5 60,2 5 105,7 4 82,6 5 91,3 2 93,1

3343 GC Kh Sittensen 13 551,9 2 124,2 3 116,7 2 105,6 3 114,3 3 91,1

3353 Achimer GC 12 578,9 3 115,2 1 131,7 3 105,6 1 136,3 4 90,1

3386 GC Lilienthal 7 639,9 1 131,2 2 131,7 1 145,6 2 120,3 1 111,1

Ost Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3315 GC Gifhorn 23 421,2 5 75 5 82,6 4 87 5 87,3 4 89,3

3305 GC an der Göhrde 17 505,2 1 122 3 108,6 5 77 3 109,3 5 88,3

3408 GP Soltau 15 501,1 3 88 4 106,6 3 92 4 91,3 1 123,2

3313 GC Herzogstadt Celle 11 580,1 4 82 1 142,6 2 123 2 109,3 2 123,2

3383 GR Adendorf KG * 8 475,9 2 110 2 124,6 1 143 0 3 98,3

* 5 Punkte Abzug am Ende der Saison

Mitte Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3351 GC Burgwedel 24 501,3 5 102,3 5 94,6 4 110,8 5 113,8 5 79,8

3323 GC Schaumburg 18 532,3 3 127,3 3 108,6 5 72,8 4 122,8 3 100,8

3385 GC am Harrl 15 597,3 2 145,3 4 101,6 2 121,8 3 128,8 4 99,8

3318 GC Isernhagen 12 619,3 4 111,3 2 126,6 3 113,8 1 150,8 2 116,8

3372 GC am Deister 6 753,3 1 202,3 1 140,6 1 137,8 2 139,8 1 132,8
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12.08.2016

Süd Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3328 GC Sieben Berge 25 342 5 77,8 5 60,3 5 64,9 5 60,6 5 78,4

3355 GC Rgt. Hedwigsburg 19 510 4 89,8 4 110,3 4 81,9 4 98,6 3 129,4

3311 Hamelner GC 16 548 3 117,8 3 117,3 3 92,9 3 116,6 4 103,4

3330 GC Salzgitter 9 687 2 133,8 1 163,3 2 103,9 2 141,6 2 144,4

3303 GC Bad Pyrmont * 4 411 1 151,8 2 123,3 1 135,9 0

* 5 Punkte Abzug am Ende der Saison

West Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

3335 GC Wildeshauser Geest 20 671,3 4 141,2 5 117,3 4 127,4 4 159,4 3 126

3336 GC Vechta-Welpe 17 652,3 2 144,2 4 120,3 5 102,4 2 176,4 4 109

3403 GC Arenshorst 13 754,3 3 142,2 2 176,3 2 152,4 1 178,4 5 105

3367 GC Varus 13 774,3 5 137,2 1 182,3 3 147,4 3 174,4 1 133

3399 GP Wagenfeld 12 726,3 1 162,2 3 142,3 1 171,4 5 123,4 2 127
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Gesamt

Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR Punkte CR

1 3328 GC Sieben Berge 25 342 5 77,8 5 60,3 5 64,9 5 60,6 5 78,4

2 3362 GC Hatten 25 405,5 5 76 5 52,9 5 85,3 5 99,1 5 92,2

3 3351 GC Burgwedel 24 501,3 5 102,3 5 94,6 4 110,8 5 113,8 5 79,8

4 3315 GC Gifhorn 23 421,2 5 75 5 82,6 4 87 5 87,3 4 89,3

5 3345 GC Verden 22 468,9 4 90,2 4 110,7 5 76,6 4 106,3 5 85,1

6 3308 GC Oberneuland 21 432,9 5 60,2 5 105,7 4 82,6 5 91,3 2 93,1

7 3335 GC Wildeshauser Geest 20 671,3 4 141,2 5 117,3 4 127,4 4 159,4 3 126

8 3355 GC Rittergut Hedwigsburg 19 510 4 89,8 4 110,3 4 81,9 4 98,6 3 129,4

9 3323 GC Schaumburg 18 532,3 3 127,3 3 108,6 5 72,8 4 122,8 3 100,8

10 3305 GC an der Göhrde 17 505,2 1 122 3 108,6 5 77 3 109,3 5 88,3

11 3336 GC Vechta-Welpe 17 652,3 2 144,2 4 120,3 5 102,4 2 176,4 4 109

12 3356 GC Bremer Schweiz 16 535,5 3 107 4 75,9 3 97,3 4 129,1 2 126,2

13 3311 Hamelner GC 16 548 3 117,8 3 117,3 3 92,9 3 116,6 4 103,4

14 3408 GP Soltau 15 501,2 3 88 4 106,6 3 92 4 91,3 1 123,3

15 3337 GC Wilhelmshaven 15 562,5 2 112 3 104,9 4 94,3 2 149,1 4 102,2

16 3385 GC am Harrl 15 597,3 2 145,3 4 101,6 2 121,8 3 128,8 4 99,8

17 3343 GC Königshof Sittensen 13 551,9 2 124,2 3 116,7 2 105,6 3 114,3 3 91,1

18 3369 Golf in Hude 13 615,5 4 101 2 119,9 1 133,3 3 146,1 3 115,2

19 3403 GC Arenshorst 13 754,3 3 142,2 2 176,3 2 152,4 1 178,4 5 105

20 3367 GC Varus 13 774,3 5 137,2 1 182,3 3 147,4 3 174,4 1 133

21 3353 Achimer Golfclub 12 578,9 3 115,2 1 131,7 3 105,6 1 136,3 4 90,1

22 3318 GC Isernhagen 12 619,3 4 111,3 2 126,6 3 113,8 1 150,8 2 116,8

23 3399 GP Wagenfeld 12 726,3 1 162,2 3 142,3 1 171,4 5 123,4 2 127

24 3313 GC Herzogstadt Celle 11 580,2 4 82 1 142,6 2 123 2 109,3 2 123,3

25 3330 GC Salzgitter 9 687 2 133,8 1 163,3 2 103,9 2 141,6 2 144,4

26 3386 GC Lilienthal 7 639,9 1 131,2 2 131,7 1 145,6 2 120,3 1 111,1

27 3372 GC am Deister 6 753,3 1 202,3 1 140,6 1 137,8 2 139,8 1 132,8

28 3390 GC Bremerhaven 5 750,5 1 128 0 149,9 2 128,3 1 182,1 1 162,2

29 3383 Golf Resort Adendorf KG* 3 475,9 2 110 2 124,6 1 143 0 3 98,3

30 3401 Bremer GC Lesmona 1 814,5 0 168 1 163,9 0 134,3 0 183,1 165,2

31 3303 GC Bad Pyrmont * -1 411 1 151,8 2 123,3 1 135,9 0

* 5 Punkte Abzug am Ende der Saison

Aufstieg in  DGL Landesliga

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
GVNB-MitgliedsvereinPlatz

Gruppenliga Herren Gesamtrangliste 2016
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